
Hředle
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.188001N, 13.749414E

Nadmořská výška: 396 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 821 ha

Počet obyvatel: 575 PSČ: 270 08

Adresa URL: www.hredle.cz

Počet obyvatel obce Hředle

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 252 34 248 575

Historie počtu obyvatel obce Hředle
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 252 34 248 4 575
1.1.2023 41 244 34 252 1 571
1.1.2022 38 247 34 251 -9 570
1.1.2021 40 249 40 250 5 579
1.1.2020 40 248 44 242 5 574
1.1.2019 39 251 41 238 8 569
1.1.2018 39 248 38 236 -1 561
1.1.2017 40 248 39 235 3 562
1.1.2016 38 248 37 236 -17 559
1.1.2015 35 254 37 250 13 576
1.1.2014 37 245 33 248 -1 563
1.1.2013 36 246 33 249 564

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7989/hredle/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 00:29:02


